«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2021 года  №            8/1399

 Республика Коми, г. Инта

О внесении изменения в постановление

администрации МОГО «Инта» от 03 августа 2021 года

№8/1359  «О проверке готовности

жилищно – коммунального и энергетического

комплексов к работе в зимних условиях 2021 – 2022 годов»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством  нормативно

правовых актов органов  местного самоуправления, администрация муниципального

образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 03.08.2021 №8/1359 «О проверке готовности жилищно-

коммунального и энергетических комплексов к работе в зимних условия 2021-2022 годов»

следующего содержания:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить состав комиссии по проведению оценки готовности к отопительному

периоду 2021-2022 годов на территории муниципального образования городского округа

«Инта» потребителей тепловой энергии в составе согласно приложению 3 к настоящему

постановлению.»;

1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Утвердить Программу проведения проверки готовности к отопительному

периоду 2021-2022 годов жилищно-коммунального и энергетических комплексов на

территории муниципального образования городского округа «Инта» согласно приложению

4 к настоящему постановлению.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя администрации муниципального образования городского округа

«Инта» Николаева Г.И.

3. Настоящие постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации           В.А. Киселёв